
 

 

Projekt finansowany w ramach Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 

 

ZP.271.1.15.2023 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania „Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Stawie”   

ZP.271.1.15.2023     Nowy Staw, 01 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji na: 

pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Stawie” 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 01 czerwca 2023 r., godz. 12:05 w siedzibie 

Zamawiającego: Gmina Nowy Staw, ul. Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całego zamówienia, która wynosi: 125 000,00 zł brutto (słownie: sto 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych brutto). 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły 

1 

Nadzór Budowy 

Aleksander Seń 

Nagietkowa 58 

81-589 Gdynia 

Łączna cena oferty brutto: 97 500 zł brutto 

Doświadczenie inspektora branży konstrukcyjno-

budowlanej: 4 realizacje 

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

2. 

Leszek Natora – Nadzór 

Budowlany, Kosztorysowanie 

ul. Stefana Batorego 26 

82-200 Malbork 

 

Łączna cena oferty brutto: 123 000 zł brutto  

Doświadczenie inspektora branży konstrukcyjno-

budowlanej: 5 realizacji 

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

 

3. 

Development Design Sp. z o.o. 

ul. Kopernika 25/2 

76-200 Słupsk 

Łączna cena oferty brutto: 83 455, 50 zł brutto  

Doświadczenie inspektora branży konstrukcyjno-

budowlanej: 4 realizacje 

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 



 

 

Projekt finansowany w ramach Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 

 

ZP.271.1.15.2023 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania „Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Stawie”   

4. 

DS – BUD USŁUGI 

INŻYNIERSKIE  

Dawid Stasiak 

ul. Gdańska 6 

82-112 Ostaszewo 

Łączna cena oferty brutto: 100 245,00 zł brutto  

Doświadczenie inspektora branży konstrukcyjno-

budowlanej: 4 realizacje 

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

5. 

SK Krzysztof Szymański 

ul. Konstytucji 3 maja 11/15 

87-100 Toruń 

 

Łączna cena oferty brutto: 74 000,00 zł brutto 

Doświadczenie inspektora branży konstrukcyjno-

budowlanej: 4 realizacje 

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

6. 

ATR Sławomir Rytlewski  

ul. Mikołaja Reja 16 

83-110 Tczew 

Łączna cena oferty brutto: 86 100,00 zł brutto 

Doświadczenie inspektora branży konstrukcyjno-

budowlanej: 4 realizacje 

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

7. 

Michał Magoń 

Usługi Inżynierskie 

Sierpin 4g 

82-310 Sierpin 

Brak formularza ofertowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
___________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 


		2023-06-01T14:02:23+0200




